
Mogi Guaçu, 28 de Julho 

OFALSETTI 
EFEITÔN 

SEC. MUN, DE ÇDUCAÇÃO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA N° 118 DE 2023. 
Revoga a Portaria n° 079/2019, que autorizou a ocupação da zeladoria da 
EMEF "Prof° Márcia Helena Martini Falsete Risola", pela servidora Carmen 
Lúcia da Silva, RG. N°30.718.517-5 e 0FF N°293.277.218-02. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta nos autos do Processo 
Administrativo n° 15100/2020, 

RESOLVE: 

10  - Revogar a Portaria n° 079, de 2019, que autorizou a ocupação da 
zeladoria da EMEF "Profa  Márcia Helena Martini Falsete Risola", pela servidora Carmen Lúcia da Silva, 
RG N° 30.718.517-5 e CPF N° 293.277.218-02. 

21  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Encaminhada à publiqação na data supra. 

CH FE DE GABINE E DO PREFEITO 


